ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«УРАЛЬСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ РОССИЙСКОЙ АКАДЕМИИ НАУК»

ПРЕЗИДИУМ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

20 октября 2022 г.                                                                                                № 11-4

г. Екатеринбург

О внесении изменений в постановление

президиума УрО РАН от 24 марта 2022 г.

№ 4-4 «О проведении конкурса наград

УрО РАН 2022 года»

Президиум Уральского отделения

 Российской академии наук ПОСТАНОВЛЯЕТ:

  1.  Изложить п.6 постановления президиума УрО РАН от 24 марта 2022 г.

№ 4-4 «О проведении конкурса наград УрО РАН 2022 года» в следующей редак-

ции:

«6. Награждение лауреатов медалей и почетных дипломов провести на за-

седаниях президиума Отделения текущего года».

2. Внести соответствующие изменения в постановление президиума УрО

РАН от 24 марта 2022 г. № 4-4 «О проведении конкурса наград УрО РАН 2022

года».

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя

председателя УрО РАН академика РАН Баряха А.А.

Председатель Отделения

академик РАН В.Н. Руденко

Главный ученый

секретарь Отделения

член-корреспондент РАН А.В. Макаров